
 

Alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer. 
Angebot freibleibend. Irrtum vorbehalten. 
 

Preisliste 
Jacquardschals 
www.team-stuff.de 

 

Deluxe-Jacquardschals (140x20 cm) 

ab 20 Stück: je 11,00 Euro 

ab 30 Stück: je 9,50 Euro 

ab 50 Stück: je 7,00 Euro 

ab 100 Stück: je 6,00 Euro 

ab 250 Stück: je 5,60 Euro 

ab 500 Stück: je 5,00 Euro 

 

HD-Jacquardschals (140x17 cm) 

ab 30 Stück: je 9,50 Euro 

ab 50 Stück: je 7,00 Euro 

ab 100 Stück: je 6,00 Euro 

ab 250 Stück: je 5,00 Euro 

ab 500 Stück: je 4,40 Euro 

 

Economy-Jacquardschals (145x18 cm) 

ab 10 Stück: je 13,00 Euro 

ab 20 Stück: je 9,50 Euro 

ab 30 Stück: je 7,50 Euro 

ab 50 Stück: je 6,00 Euro 

ab 100 Stück: je 5,00 Euro 

ab 250 Stück: je 4,00 Euro 

ab 500 Stück: je 3,60 Euro 

 

 

 


